Powertex hijsketting PSLA | grade 10
Productinformatie
De Powertex Grade 10 PSLA ketting is een betrouwbare hijsketting bedoeld voor gebruik in veeleisende industriële toepassingen. Deze
hoogwaardige, gekalibreerde hijsketting zorgt voor veiligheid, duurzaamheid en naleving van de normen, waardoor het de slimme keuze is
voor uw hijsbehoeften.
Voordelen van het product:
Veilig en getest: elke kettingschakel wordt vóór levering getest op proefbelasting tot 2,5 keer de werklastlimiet (WLL). Bovendien ondergaat
elke productiebatch strenge tests om te voldoen aan de minimale breekkracht- en rekvereisten, waardoor maximale veiligheid bij elk gebruik

Artikelnr. Ketting diameter
mm
WLL
ton
MBF (kN) Pitch Length Type - Model d
mm
p
mm
W1 min. W2 max
mm
Gewicht
kg/m
PSLA-6-10 6 1,4 56,5 18 PSLA-6-10 6 18 7,8 22,2 0,8
PSLA-7-10 7 1,9 77 21 PSLA-7-10 7 21 9,1 25,9 1,2
PSLA-8-10 8 2,5 101 24 PSLA-8-10 8 24 10,4 29,6 1,5
PSLA-10-10 10 4 157 30 PSLA-10-10 10 30 13,0 37,0 2,3
PSLA-13-10 13 6,7 265 39 PSLA-13-10 13 39 16,9 48,1 3,9
PSLA-16-10 16 10 402 48 PSLA-16-10 16 48 20,8 59,2 5,8
PSLA-19-10 19 14 567 57 PSLA-19-10 19 57 24,7 70,3 8,4
PSLA-20-10 20 16 628 60 PSLA-20-10 20 60 26,0 74,0 8,9
PSLA-22-10 22 19 760 66 PSLA-22-10 22 66 28,6 81,4 11,4